厦门市宏业工程建设技术有限公司

检验工作分包协议书检验工作分包协议书检验工作分包协议书检验工作分包协议书

编号： XHYJ4-2702-F

甲方（委托方）：

乙方（分包方）：

甲方委托乙方对 进行 。

经双方友好协商，就有关事宜协议如下：

一、甲方在委托前，应将分包内容、执行的技术规范以及其他要求用书面形

式通知乙方。

二、甲方有权对乙方的检测工作以及人员、环境、设备、质量体系等进行监

督。

三、乙方接受甲方委托后，应严格按照甲方的要求开展检测工作，并对检测

结果负责。

四、甲方应按照 向乙方支付检测

费用。

五、双方如有违约，应承担相应责任或按《合同法》处理。

六、本协议自 起执行，有效期 个月，未尽事宜协商

解决。

甲方签字： 乙方签字：

日 期： 年 月 日 日 期： 年 月 日